

ÜRÜN ADI	ÜRÜN MARKASI	ÜRÜN MODELİ	ÜRÜN TEKNİK ÖZELLİKLERİ	BİRİM FİYAT KDV HARİÇ
ENERJİ TAKİP VE ANALİZ SİSTEMİ	ETM	ETS-GOLD	<ul style="list-style-type: none"> • Tipi =Pano tipi ve elektrik analizini online yapabilen tiptedir • Alt Kırılım =Reaktif, Kapasitif ve Aktif güç bileşenlerini içerir • Analiz = • Analiz sisteminde indüktif ve kapasitif değerler ayarlanabilir özelliktedir. • Bu değerler belirlenen değerler dışında olduğunda sistem uyarı vermektedir. • İnternet sitesi üzerinden kullanıcı adı ile sisteme girildiğinde analiz içeriği değerler grafik olarak verilmektedir • Tüketim Raporu =Rapor aşağıda verilen değerli karşılamaktadır: • Akım ve gerilim değeri, • Saatlik olarak; tüketim gücü değeri, aktif güç değeri, indüktif güç değeri, kapasitif güç değeri, ^Aylık olarak; aktif güç değeri, toplam tüketim gücü değeri, , indüktif aylık güç değeri, kapasitif güç değeri ve çekilen maksimum güç değerlerini rapor olarak sunmaktadır • Akım Trafosu (GÜÇ) = Mevcut 300/5A. (5- 5.000) A. \ 5 A. Aralığındaki akım trafolarıyla tamamen uyumludur • Server = Online olarak servis sağlanmaktadır. Server hizmeti sürekli olarak çalışarak bilgi akışını sürekli yapabilecektir. • Kullanıcı Sayısı =4 kullanıcı tanımlıdır • Acil Çağrı Sistemi =mevcuttur. Kullanıcı, tanımlı olduğu sistemde bulunan acil butona bastığında yetkili ekip en geç 24 saat içinde sisteme müdahale edecektir. • Veri alma periyodu :15 dakikada bir • Ölçüm noktası 5 farklı nokta • Cihaz Optik Port içermelidir =mevcuttur • Ekran=mevcuttur. Bağlantı durumunu gösteren 5cmx3cm ölçüsünde. 	1050 EURO
ENERJİ TAKİP VE ANALİZ SİSTEMİ	ETM	ETS-SILVER	<ul style="list-style-type: none"> • Tipi =Pano tipi ve elektrik analizini online yapabilen tiptedir • Alt Kırılım =Reaktif, Kapasitif ve Aktif güç bileşenlerini içerir • Analiz = • Analiz sisteminde indüktif ve kapasitif değerler ayarlanabilir özelliktedir. • Bu değerler belirlenen değerler dışında olduğunda sistem uyarı vermektedir. • İnternet sitesi üzerinden kullanıcı adı ile sisteme girildiğinde analiz içeriği değerler grafik olarak verilmektedir • Tüketim Raporu =Rapor aşağıda verilen değerli karşılamaktadır: • Akım ve gerilim değeri, • Saatlik olarak; tüketim gücü değeri, aktif güç değeri, indüktif güç değeri, kapasitif güç değeri, ^Aylık olarak; aktif güç değeri, toplam tüketim gücü değeri, , indüktif aylık güç değeri, kapasitif güç değeri ve çekilen maksimum güç değerlerini rapor olarak sunmaktadır • Akım Trafosu (GÜÇ) = Mevcut 300/5A. (5- 5.000) A. \ 5 A. Aralığındaki akım trafolarıyla tamamen uyumludur • Server = Online olarak servis sağlanmaktadır. Server hizmeti sürekli olarak çalışarak bilgi akışını sürekli yapabilecektir. • Veri alma periyodu :15 dakikada bir • Ölçüm noktası 5 farklı nokta • Kullanıcı Sayısı =4 kullanıcı tanımlıdır • Cihaz Optik Port içermelidir =mevcuttur • Ekran=mevcuttur. Bağlantı durumunu gösteren 5cmx3cm ölçüsünde. 	950 EURO

ETM MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

www.etm.com.tr etm@etm.com.tr

Hacıyüplü, Hacıyüplü Cd. 20050 Merkezefendi /Denizli /Türkiye

Tel: +90 258 215 51 23 M: +90 532 743 38 64